
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 029/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dr. Heru 

Mulyanto, SE., MM  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F1231 Kamis 19.00 - 21.30 

2 KK3520 Metodologi Penelitian 3 D122 Rabu 08.00 - 10.30 

3 KK3520 Metodologi Penelitian 3 D222 Rabu 10.30 - 13.00 

4 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 E323 Sabtu 13.30 - 16.00 

5 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F223 Selasa 16.30 - 19.00 

6 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F323 Selasa 19.00 - 21.30 

7 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 G122 Kamis 10.30 - 13.00 

8 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 H.GAB Jum'at 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 Maret 2024 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / D222

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN / 61201

4 / 3SKS

-

-
32

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-06 TM01-Pengenalan Penelitian 10:33:31 13:03:46 31

2 2024-03-13 TM02-Penelitian Ilmiah 10:35:21 13:03:49 31

3 2024-03-20 TM03-Paradigma 10:33:13 13:03:32 30

4 2024-03-27 TM04-Permasalahan & Judul Penelitian 10:32:17 13:10:11 31

5 2024-04-03 TM05-Literatur: Sumber dan Elemen Teori; Penelitian Relevan; Kerangka Konsep; Hipotesis 10:34:53 13:09:08 32

6 2024-04-24 TM06-Desain Penelitian 10:33:24 13:14:26 29

7 2024-05-08 TM07-Variabel & Model Penelitian 10:33:45 13:11:27 32

8 2024-05-22 TM08-UTS 09:00:00 11:00:00 32

9 2024-05-29 TM09-Operasionalisasi Variabel 10:31:44 13:08:58 31

10 2024-06-05 TM10-Sampling: Populasi, Sampel, Metode Pengumpulan Sampel 10:33:01 13:03:26 29

11 2024-06-12 TM11-Data: Sumber; Jenis; Tingkatan; Metode Pengumpulan 10:35:44 13:14:20 31

12 2024-06-19 TM12: Pengolahan Data: Input, Editing, Coding, Kategori, Uji Data 10:36:20 12:57:11 32

13 2024-06-26 TM13-Analisis: Instrumen dan Persyaratan 10:32:11 13:09:16 32



14 2024-07-03 TM14-Uji Model dan Hipotesis Model Tunggal 10:31:56 13:09:20 31

15 2024-07-10 TM15-Telaah Rancangan/Proposal Penelitian 10:26:23 13:09:59 32

16 2024-07-24 TM16-UAS 09:00:08 11:00:00 31

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / D222

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
32

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-06 2024-03-13 2024-03-20 2024-03-27 2024-04-03 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-22 2024-05-29 2024-06-05 2024-06-12 2024-06-19 2024-06-26 2024-07-03 2024-07-10 2024-07-24 Jml

1 2022511001 OMSAH H A A H H H H H A A A H H H H H 11

2 2022511009 JUAN ANANDA ASRADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2022511013 MUHAMAD MISBAHUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2022511014 NAYLLA LATIFA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2022511015 YUDHA MUHAMMAD FIRDAUS H H H A H H H H H H H H H H H H 15

6 2022511082 CAHYA KUNCARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2022511086 SYAMSUL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2022511090 Arinda Putri Amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2022511102 Endang Mulyana H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2022511109 Febriyanti hatuina H H H H H A H H H H H H H H H H 15

11 2022511114 RIFALNI PATANDUK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2022511119 Rani fadila H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2022511129 christoforus torres rasi H H H H H H H H H H H H H A H H 15

14 2022511176 ZULFI ILHAMZAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15

15 2022511193 Fachra Putri Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2022511200 SHALA ANZALLA AZHURRA GERRARDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2022511202 FIRDAUS EKA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2022511221 Aisyah Rien Rahayu H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2022511232 Inayah Putri Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2022511307 ALIVIA AZ ZAHRA H H H H H A H H H H H H H H H H 15

21 2022511308 YULIYANTI ZAHRANI NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2022511314 RAEZA JELANG SHAUMY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2022511331 Monica mawar H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2022511333 Azzahra Qailla A H H H H H H H H H H H H H H A 14

25 2022511334 ERLANDO SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2022511340 Istiqomah Fitriani H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2022511343 MARCHELA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2022511344 Bella sabrina fatmala H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2022511356 Hana Hasian Silalahi H H A H H H H H H H H H H H H H 15

30 2022511362 Civicka Alifia Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2022511380 ALVI UMI HUSNIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2022511408 ADAM RAFIE SALAM MASHUDI H H H H H A H H H A H H H H H H 14

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / D222

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-

32

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2022511001 OMSAH 69 74 78 78 76 B+

2 2022511009 JUAN ANANDA ASRADI 100 75 78 78 80 A-

3 2022511013 MUHAMAD MISBAHUL ANWAR 100 75 86 85 84 A-

4 2022511014 NAYLLA LATIFA ANJANI 100 74 78 70 76 B+

5 2022511015 YUDHA MUHAMMAD FIRDAUS 94 77 78 78 80 A-

6 2022511082 CAHYA KUNCARI 100 74 75 75 78 B+

7 2022511086 SYAMSUL 100 76 78 77 80 A-

8 2022511090 Arinda Putri Amelia 100 82 86 85 86 A-

9 2022511102 Endang Mulyana 100 74 78 72 77 B+

10 2022511109 Febriyanti hatuina 94 77 78 70 77 B+

11 2022511114 RIFALNI PATANDUK 100 79 75 78 80 A-

12 2022511119 Rani fadila 100 77 83 83 83 A-

13 2022511129 christoforus torres rasi 94 77 78 78 80 A-

14 2022511176 ZULFI ILHAMZAH 94 80 80 78 81 A-

15 2022511193 Fachra Putri Firmansyah 100 82 86 80 84 A-

16 2022511200 SHALA ANZALLA AZHURRA GERRARDIN 100 74 78 75 78 B+

17 2022511202 FIRDAUS EKA PUTRA 100 78 80 73 79 B+

18 2022511221 Aisyah Rien Rahayu 100 82 80 79 83 A-



19 2022511232 Inayah Putri Ramadhan 100 82 78 75 81 A-

20 2022511307 ALIVIA AZ ZAHRA 94 77 78 78 80 A-

21 2022511308 YULIYANTI ZAHRANI NISA 100 74 78 76 79 B+

22 2022511314 RAEZA JELANG SHAUMY 100 80 83 77 82 A-

23 2022511331 Monica mawar 100 74 78 75 78 B+

24 2022511333 Azzahra Qailla 88 74 83 75 78 B+

25 2022511334 ERLANDO SITOMPUL 100 74 75 72 77 B+

26 2022511340 Istiqomah Fitriani 100 77 80 77 80 A-

27 2022511343 MARCHELA EKA PUTRI 100 79 83 78 82 A-

28 2022511344 Bella sabrina fatmala 100 81 78 81 83 A-

29 2022511356 Hana Hasian Silalahi 94 77 83 75 80 A-

30 2022511362 Civicka Alifia Pratiwi 100 82 86 85 86 A-

31 2022511380 ALVI UMI HUSNIA 100 79 80 78 81 A-

32 2022511408 ADAM RAFIE SALAM MASHUDI 88 74 80 77 78 B+

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


